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(map.geo.admin.ch; swissTLM3D) und Rücksprache Gemeinde Cham
 

Die Daten der Fixpunkte, Grenzpunkte und Einzelpunkte sind nach den gültigen Genauigkeits- 
und Zuverlässigkeitsanforderungen der amtlichen Vermessung bestimmt. Die 
Bodenbedeckung, Gebäude und Einzelobjekte dienen lediglich der Orientierung. Ihre Lage 
beruht auf einfachen Messungen ohne Kontrolle, weshalb für deren Richtigkeit keine Gewähr 
durch den Geometer besteht.
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Die Daten der Fixpunkte, Grenzpunkte und Einzelpunkte sind nach den gültigen Genauigkeits- 
und Zuverlässigkeitsanforderungen der amtlichen Vermessung bestimmt. Die 
Bodenbedeckung, Gebäude und Einzelobjekte dienen lediglich der Orientierung. Ihre Lage 
beruht auf einfachen Messungen ohne Kontrolle, weshalb für deren Richtigkeit keine Gewähr 
durch den Geometer besteht.
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Die Daten der Fixpunkte, Grenzpunkte und Einzelpunkte sind nach den gültigen Genauigkeits- und Zuverlässigkeitsanforderungen der amtlichen Vermessung bestimmt. 
Die Bodenbedeckung, Gebäude und Einzelobjekte dienen lediglich der Orientierung. Ihre Lage beruht auf einfachen Messungen ohne Kontrolle, weshalb für deren 
Richtigkeit keine Gewähr durch den Geometer besteht.
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Die Daten der Fixpunkte, Grenzpunkte und Einzelpunkte sind nach den gültigen Genauigkeits- 
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durch den Geometer besteht.
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Die Daten der Fixpunkte, Grenzpunkte und Einzelpunkte sind nach den gültigen Genauigkeits- und Zuverlässigkeitsanforderungen der amtlichen Vermessung bestimmt. 
Die Bodenbedeckung, Gebäude und Einzelobjekte dienen lediglich der Orientierung. Ihre Lage beruht auf einfachen Messungen ohne Kontrolle, weshalb für deren 
Richtigkeit keine Gewähr durch den Geometer besteht.
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Die Daten der Fixpunkte, Grenzpunkte und Einzelpunkte sind nach den gültigen Genauigkeits- 
und Zuverlässigkeitsanforderungen der amtlichen Vermessung bestimmt. Die 
Bodenbedeckung, Gebäude und Einzelobjekte dienen lediglich der Orientierung. Ihre Lage 
beruht auf einfachen Messungen ohne Kontrolle, weshalb für deren Richtigkeit keine Gewähr 
durch den Geometer besteht.
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Die Daten der Fixpunkte, Grenzpunkte und Einzelpunkte sind nach den gültigen Genauigkeits- 
und Zuverlässigkeitsanforderungen der amtlichen Vermessung bestimmt. Die 
Bodenbedeckung, Gebäude und Einzelobjekte dienen lediglich der Orientierung. Ihre Lage 
beruht auf einfachen Messungen ohne Kontrolle, weshalb für deren Richtigkeit keine Gewähr 
durch den Geometer besteht.
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Wald

Gewässer

Gewässerraumfestlegung

Gewässername / -nummer

Offenes Gewässer 
mit / ohne eigener Parzelle

Eingedoltes, Gewässer 
mit / ohne eigene Parzelle

Gewässerabschnitt

Beschriftung Gewässerabschnitt

Untere 
Lorze 7000

Lorze_01

dicht bebautes Gebiet

Verzichtsstrecke

Gewässerraumfestlegung ausserhalb Gemeindegrenze

minimaler Gewässerraum

Baulinien / Spezialbaulinien

Statische Waldgrenze

GEWÄSSERRAUMFESTLEGUNG
ESLENBACH (1032)
BLATT 1

Kanton Zug

36242 - 17.4.2025
Förrlibuckstrasse 30, 8005 Zürich
+41 44 315 13 90, www.skw.ch

SUTER
VON KÄNEL
WILD
Planer und Architekten AG

Gewässerraum nach Art. 41a GSchV /
Art. 41b GSchV

1:1000

Detailplan, Beilage zum technischen Bericht

CH-2018-131

CH-2018-131

91
9b

1761b

1942a

128g

843a

279a

1778a

1787a

1779a

1780a

128b

128f

128i

1761a

1061b

1062b

1061a

1062a

1063b

1063a

1031a

918a
919a

920a

921a

922a

923a

924a

925a

926a

911a

934a

935a

936a

946a

810a

609a

809a

731a

1690a

1714a

1713a

1689a

1688a

850a

128e

128l

128d
128a

128c

190a

12
8k

1980a

1986a

2035a

2034a

2033a

2037a

2036a

2039a

2038a

2040a

2127a

2117a

2114a

2122a

2164a

2165a

2207a

2200a

2206a

1445a

17
88

a

947a

919c

2041a

2118a

2118a

2118a

2118a

2118a

2118a

2118a

2118a

2118a

2166a

2166a

2166a

2208a

2208a

2212a

C h r ä m e r m a t t

E n i k o n

E i c h m a t t

Donnerweid

Eniker Feld

Langweid

Enikerhof

2801

2800

2874

2875

2872

2870

2869

2868

2803

2802

1646

2241

1665

1671

1881

18981880

1659

1660

1661

1666

1667

1669

1670

1664

1658

1609

2665

1861

1663

1882

1883

1878

425

1879

18

1642

1672

1673
1674

3106

18

3127

3128

31
071470

3103

23

22

3108

3109

3110

3111

3112

3113

3114

3115

3116

17

2240

424

3194

3195

3196

3199

3200

3230

3147

2224

3264

3148

24

3265

1483

1484

1576 1490

21

3281

3282

3283

32843285

3286

32
87

3324

3325

3326

3330

Hünenbergerstrasse

St
. J

ak
ob

st
ra

ss
e

Fe
ld

st
ra

ss
e

Klostermatt

Enikerhof

56

1

41

74

70

49a

49c

49b

49d

76

42

40
38

36

34

32

30

28

26

24

22

18

20

16
14

12

8

2

54

56a

58

26

5

4

14

12

47

45

43

4

2

8

6

10

12

11

13

7

6

5

4

3

2

8

9

10

30

32

24

26

14

15

16

17

18

1
2

3

10

34

36

1851 347

Hünenbergstrasse

Eslenbach (1032)

Eslenbach (1032)

Eslen_04.3 

Eslen_04.2

Eslen_05

11
.0

0m

11.00m

11.00m

11
.0

0m

Gemeindegrenze

Legende

Bearbeitung: Nicole Bongni / Jennifer Zürcher / Megan Egger

Das Druckdatum entspricht dem Erstellungsdatum.

Grundlagedaten
Übersichtsplan: Basisdaten ZugMap (zugmap.ch) vom 15. März 2022
Gewässer: Basis Gewässernetz ZugMap (zugmap.ch) vom 18. November 2021

mit Ergänzungen SKW aufgrund Basisdaten Geoportal Bund 
(map.geo.admin.ch; swissTLM3D) und Rücksprache Gemeinde Cham
 

Die Daten der Fixpunkte, Grenzpunkte und Einzelpunkte sind nach den gültigen Genauigkeits- 
und Zuverlässigkeitsanforderungen der amtlichen Vermessung bestimmt. Die 
Bodenbedeckung, Gebäude und Einzelobjekte dienen lediglich der Orientierung. Ihre Lage 
beruht auf einfachen Messungen ohne Kontrolle, weshalb für deren Richtigkeit keine Gewähr 
durch den Geometer besteht.

Wald

Gewässer

Gewässerraumfestlegung

Gewässername / -nummer

Offenes Gewässer 
mit / ohne eigener Parzelle

Eingedoltes, Gewässer 
mit / ohne eigene Parzelle

Gewässerabschnitt

Beschriftung Gewässerabschnitt

Untere 
Lorze 7000

Lorze_01

dicht bebautes Gebiet

Verzichtsstrecke

Gewässerraumfestlegung ausserhalb Gemeindegrenze

minimaler Gewässerraum

Baulinien / Spezialbaulinien

Statische Waldgrenze



Gemeindegrenze

Legende

Bearbeitung: Nicole Bongni / Jennifer Zürcher / Megan Egger

Das Druckdatum entspricht dem Erstellungsdatum.

Grundlagedaten
Übersichtsplan: Basisdaten ZugMap (zugmap.ch) vom 15. März 2022
Gewässer: Basis Gewässernetz ZugMap (zugmap.ch) vom 18. November 2021

mit Ergänzungen SKW aufgrund Basisdaten Geoportal Bund 
(map.geo.admin.ch; swissTLM3D) und Rücksprache Gemeinde Cham
 

Die Daten der Fixpunkte, Grenzpunkte und Einzelpunkte sind nach den gültigen Genauigkeits- 
und Zuverlässigkeitsanforderungen der amtlichen Vermessung bestimmt. Die 
Bodenbedeckung, Gebäude und Einzelobjekte dienen lediglich der Orientierung. Ihre Lage 
beruht auf einfachen Messungen ohne Kontrolle, weshalb für deren Richtigkeit keine Gewähr 
durch den Geometer besteht.

Wald

Gewässer

Gewässerraumfestlegung

Gewässername / -nummer

Offenes Gewässer 
mit / ohne eigener Parzelle

Eingedoltes, Gewässer 
mit / ohne eigene Parzelle

Gewässerabschnitt

Beschriftung Gewässerabschnitt

Untere 
Lorze 7000

Lorze_01

dicht bebautes Gebiet

Verzichtsstrecke

Gewässerraumfestlegung ausserhalb Gemeindegrenze

minimaler Gewässerraum

Baulinien / Spezialbaulinien

Statische Waldgrenze

GEWÄSSERRAUMFESTLEGUNG
ESLENBACH (1032)
BLATT 2

Kanton Zug

36242 - 17.4.2025
Förrlibuckstrasse 30, 8005 Zürich
+41 44 315 13 90, www.skw.ch

SUTER
VON KÄNEL
WILD
Planer und Architekten AG

Gewässerraum nach Art. 41a GSchV /
Art. 41b GSchV

1:1000

Detailplan, Beilage zum technischen Bericht

CH-2018-131

CH-2018-131

CH-2
02

0-
17

6

C
H

-2
02

0-
17

6

C
H

-2
02

0-
14

7

48
0b

222b

91
9b

18
78

a
18

79
a

18
80

a
18

81
a

890b

894b

892b

896b

893b

891b

895b

895c

897b

898b

1942a

19
38

a

19
38

b

19
38

c

19
71

a

1016b

1016a

1015a

1014a

1014b

19
67

b

32
6b

1429a

558b

557b

610b

672b

561b

578b

68
3b

663a

614a

353c

63
2c

1001a
1000a

1003a

999b

890c

890a

20
17

a

32
6a

86
4a

94
2a

86
3a

83
6a

835a

81
7a

81
6a

782a

620a

348a

595a

558c

55
8a

557c

78
9a

56
4a

94
8a

48
7a

395a

48
0a

46
9a

45
1a

76
0a

45
2b

45
2a

751a

750a

34
1a

70
4a

81
9a

81
8a

67
7a

65
1a

63
3a

682a

831a

661a

632b

63
2a

62
5a

698a

66
4a

62
4a

34
0b

34
0a

656b

656a

32
5b

32
5a

61
0a

617a

32
6b

942a

55
7a

67
2a

17
71

a

1465a

97
2a

97
3a

97
4a

97
5a

64
1a

85
3a

9a

9c

885a

1358a

13
58

a

1429a

17
78

a
17

85
a

17
86

a
17

87
a

17
79

a
17

80
a

33
8a

33
8b

35
3a

353f

13
66

a

57
8a

22
2c

22
2a

56
1a

91
4a

12
28

a

44
4a

1613a

1614a

56
5a

14
39

a

63
5a

63
6a

16
19

a

12
16

a

1002a

1061b

1062b

1061a

1062a 1063b

1063a

1031b

1031a

1032b

1032a

1053b

1053a 1054b

1054a
1055b

1055a

1026b

1026a

1025b

1025a

898a

897a

896a

895a

894a

893a

892a

891a

918a

919a

920a921a

922a

923a

924a

925a

926a

909a

910a

911a

934a

935a

936a

946a

88
3a

873a

91
6a

879a

1144b

1144a

68
3a

379a

64
4a

64
3a

64
2a

833a

810a

832b

832a

745b

745a

750b

609a

809a

731a

724a

1006b

1006a
1007b

1007a

995a

996a

997a
998a 999a

12
56

a

94
4a

927a

17
25

b

1725a

370a

379a

1430a

1365b

1365a

1506a

1470a

14
69

a

15
12

a

15
11

a

1474a

17
14

a

384a

19
67

a

34
7a

370b

22
03

b

1980a

1986a

1988a

885b

88
5c

36
9b

65
4a

20
32

a

2034a

2033a

2037a

2036a

2039a

2038a

2040a

35
3g

46
1a

20
55

a

20
55

b

2070b

21
00

a

21
00

a

14
39

c

21
52

a

2165a

13
66

a

21
97

a

2190a

2189a

2188a

2187a

2191a

22
03

a

2207a

2200a

2206a

2202a

2201a

2216a

22
20

a

22
25

a

63
3b

Eslenbach

Sc
hu

lh
au

s E
ich

m
at

t

Tu
rn

ha
lle

Wildenbach

SB
B

S
B

B

17
88

a

94
7a

14
39

a

1613b

97
7a

97
6a

14
65

b

15
08

a

15
13

a

14
74

b

86
5a

19
39

a

919c

19
67

c

17
90

a

17
90

a

2041a

1015b

21
00

a

91
6a

2118a

2118a

2166a

21
66

a

78
6a

18
81

b

18
80

b
18

79
b

18
78

b

86
4a

724b

2192a

2192a

94
4b

2208a

2208a

2217a

N
e u h o f

T ä u b
m

a t t

C h r ä
m

e r m
a t t

E i c
h

m
a t t

C h l i w
e i d

S c h ä l l e
n

m
a t t

N
e u

m
a t t

E s l e
n

Enik
er 

Feld

25

16
91

1640

69

2874

2875

2873

2872

2871

2870

2869

2868

2803

1360

2046
1612

68

1226 1227

87

86

83

2607

26082609

1195

1359

1662

2199

1

1355

1354

1184

1630

1631
637

1126

636

611

70

71

1587

1568

1622

1760

1388

1286

1281

1439

1222

38

36

44

423

41

1156

1372

1371

1394

13951393
1191

12831194

40

1190

1288

1223

1830

1665

11

10

5

16
14

1794

1611

8

1402 12

13

1287

1346

1134

1282

1537

1763

1508

1497

1444

1363

1343

1342

14

610

609

1677

1868

1867

1671

1881

1898

1880

1877

1876

1875

1874

1873

1885

1884

1872

1870

1869

1887

1886

15

1866

1865

1864 1863
1862

1659

1660

1661

1666

1667

1669 1670

1664

1658

1709

1710

1761

1711

1712

1713

1714

1715 1716

1718

172917281727172617251724

2611

2610

2604

1189

1175

47

46

45

2449

2448

2140

1766

1648

1280

1224
1215

650

601

3

2

1717

1861

1663

18821883

1878

1133

1499

1613

9

1581

1130

1298

1273

1217

1691

1293

1410

1449

1807

1127

66

17231722172117201719

81

2938

2939

2139

1523

1879

18

1596

1131

29
83

632

1642

1672 1673

1674

43

3106

18

82

1871

3118

3127

3128

31
07

1470

3103

2447

42

3164

2741

3109

3110

3111

3112

3113

3114

3115

3116

17

1292

635

84

3235

2446

2940

85

3265

1483

1484

1576

1490

1477

21

32
81

3282

3283

3284

3298

3299

3294

3295

3296

3297

3311

3300

3324

3325

3326

3327
3328

3329

3330

3331

33
73

Krämermatt

Hünenberg
erst

rasse

Hün
en

be
rg

ers
tra

sse

Lu
ze

rn
er

st
ra

ss
e

Lu
ze

rn
er

st
ra

ss
e

Lu
ze

rn
er

st
ra

ss
e

Pilatusstr
asse

Pi
la

tu
ss

tra
ss

e

Enikerweg

St
. Ja

ko
bs

tra
ss

e

St
. Ja

ko
bs

tra
ss

e

Ne
uh

of
str

as
se

N
eu

ho
fs

tra
ss

e

Alpenstrasse

Rosenweg

Kleinweid

Schellenmattstrasse

Birk
en

str
as

se

Se
em

at
ts

tra
ss

e

Fe
ld

str
as

se

Ei
ch

m
at

ts
tra

ss
e

Se
em

at
ts

tra
ss

e

Tä
ubmatt

Ba
hn

ho
fs

tra
ss

e

Klo
ste

rm
att

7

15

9

4

6

9

56

68

9

10
7

5

50

48

41

41
39

37
35

43

56

58

60

49
d

19

19
a

8

13

98

10
0

10
6

62

54

56

64

60

66

64
56

54

19

3

5

11
13

70

52

7

17

15

17

19

21

74

72

70

62

64

66

68

13

11

9

7

5

54

52

50

48

46

44

42

40

38

36

34

32

3028

26

24

22

18

20

16

14

12

8

2

6

4

27

25

17

15

13

11

9

7

8

20
18

10

12

1615

13

11

20c

20b

20a

10

12

10

6

4

2

16

14

16

14

15

3

5

7

8

6

3

10

2

447

9

3

1

12

6

4

6

8

21

9

4

11

9

5

1

3

7

1

12

10

2 4

6 8

40
36

34

42

5

6

17
c

17
d

17

17
a

17
b

52

54

56a

58

1

3

5

1
2

6

5

3
4

11

9

7
8

2

4

6

5

32

30

1

11

7

13

15

17

14

12

10
4

68
66

4

45

43

4

2

8

6

10

2

10

20

29

29

7a

3

2

58

30

32

24

26

28

22

18

14

7b

5

14

15

21

12

12a

20

16

1

2

45

34

36

3

3

Wildenbach

Eslenbach (1032)

Eslenbach (1032)

Eslenbach (1032)

Eslenbach (1032)

Eslen_03

Eslen_04.1

Eslen_04.3 

Eslen_04.2

Eslen_04

Eslen_01

Eslen_06

Eslen_02

11.00m

11
.0

0m

11.00m

11
.00

m

23
.0

0m

12
.2

0m

11
.0

0m


	Detailplan_Teuflibach
	Detailplan_Tobelbach
	Detailplan_Weiher Oebrwil
	Detailplan_Wolfacherbach
	Detailplan_Hagendorn
	Detailplan_Wildenbach
	Detailplan_Wuhrgraben BVG
	Detailplan_Dürrbach
	Detailplan_Grobenmoosbach
	Detailplan_Täubmatt
	Detailplan_Wasenbächli
	Detailplan_Schachenwaldbach
	Detailplan_Dorfbach Steinhausen
	Detailplan_Ghaselgraben
	Detailplan_Imperweid
	Detailplan_Untere_Lorze
	Detailplan_Gewässer_Zugersee
	Detailplan_Ägertenbach
	Detailplan_Gfängbach
	Detailplan_Hatwilerbächli
	Detailplan_Lorzekanal KW Frauenthal
	Detailplan_Eslenbach

